
DANNEMARK Lg Z.I. "Les Cahottes"- 4400 FLEMALLE
Tél.04/2509100 - Fax 04/2509109
e-mail : xavier@dannemark.com

Tél :      0032(0)42509100

GSM :   0032(0)496828908

MINI PELLES

Poids Profondeur 
fouille max 

mm

 1 jour - 
8h

5 jours - 
8h

20 jours

CASE CX18B 1,8 T 2400 120 98 74

CASE CX26B 2,7  T 2790 150 120 90

CASE CX35B 3.5 T 3100 190 150 110

CASE CX55B 5,3 T 3900 223 175 130

PELLES SUR CHENILLES
Poids Hauteur 

cabine 
mm

Profondeur 
fouille max 

mm

 1 jour 5 jours 20 jours

CASE CX80 8,5 T 2860 4670 260 208 156

CASE CX130 14,0 T 2800 5540 300 240 180

CASE CX160 16,5 T 3000 6060 330 260 195

CASE CX180 19,0 T 3050 6040 355 282 212

CASE CX250D 25,0 T 3130 6680 422 338 252

CHARGEUR SUR PNEUS
Poids Hauteur 

de 
dévers.

Cap du 
godet 

 1 jour 5 jours 20 jours

CASE 721F 14,84T 2,82 m 2,5 m3 650 324 291

Chargeuse 
pelleteuse

Hauteur 
dévers. cm

Hauteur 
cabine 

cm

Capacité 
godet

 1 jour 5 jours 20 jours

8,0 T 260 1040 3120

TARIFS Godets standards inclus

TARIFS Godets standards inclus

TARIF DE LOCATION 2015
      www.dannemark.com

Prix (€) / jour à partir de

TARIFS Godets standards inclus



Matériel vibrant
 1 jour 5 jours 20 sem.

25 106 320

33 135 415

33 135 415

55 235 715

Sciage
 1 jour 5 jours 20 sem.

Tronçonneuse béton à disque 350 mm 35 140 420

Tronçonneuse béton à disque 400 mm 40 160 480

60 240 720

40 160 480

60 240 720

Transport

Forfait
40 € Jusqu'à 5 km
50 € Jusqu'à 10 km
80 € Jusqu'à 20 km
120 € Jusqu'à 30 km
140 € Jusqu'à 40 km
200 € Jusqu'à 50 km
240 € Jusqu'à 60 km

CAUTION : 2 x PRIX DE LOCATION                          WEEK-END : 1,5 x TARIF JOUR

Assurances vols et bris de machines : 10 % prix de location (voir conditions générales).

Les prix sont valables pour maximum 8 heures de travail. Les prix pour les heures 
supplémentaires seront calculés par heure dépassant le temps d’usage maximum permis. 
Des frais de nettoyage peuvent être facturés (minimum 25€). Le carburant et les crevaisons 
sont à charges du locataire. 
La caution est payable à la livraison de la machine et est fonction du type de machine. .
Les prix ci-dessus sont calculés hors TVA 21% et peuvent être modifiés sans préavis

Rouleau vibrant 650 kg

Rayon

TARIFS 

Scie de sol 450 mm

Carotteuse portative 

Carotteiuse sur pied

TARIFS 

Plaque 70 kg essence

Plaque 100 kg essence

Plaques réversibles 100 - 300 kg 

Pilonneuse 68 kg essence



 


